別記第４号様式（第８条関係）

　　令和　　年　　月　　日

　上天草市長　堀江　隆臣　様

住所
申請者　氏名
電話

上天草市住宅リフォーム等支援事業補助金変更交付申請書
令和　　年　　月　　日付け上天都第　　号で交付決定を受けた補助金について、次のとおり変更したいので上天草市住宅リフォーム等支援事業補助金交付要綱第８条第１項の規定により申請します。
	変更の内容
	変更前
	変更後

	１　補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　円
(全体工事費　　　　   円×10％)
【補助限度額】
① ②及び③以外の補助対象工事　10万円
（ただし、単独浄化槽又は汲取り槽から合併浄化槽への転換工事と併せて行う場合は、20万円）
② 下水道接続工事　20万円
（①の工事と併せて行う場合も20万円）
③ 廃屋の解体、撤去及び処分を行う工事　20万円
	　　　　　　　　　　　円
(全体工事費　　　　   円×10％)
【補助限度額】
① ②及び③以外の補助対象工事　10万円
（ただし、単独浄化槽又は汲取り槽から合併浄化槽への転換工事と併せて行う場合は、20万円）
② 下水道接続工事　20万円
（①の工事と併せて行う場合も20万円）
③ 廃屋の解体、撤去及び処分を行う工事　20万円

	２　変更後の工事内訳
	①　外装工事
②　内装工事
③　下水道接続工事
④　バリアフリー化工事
⑤　上記以外の工事
全体工事費
	円
円
円
円
円
円

	３　添付書類
	①　施工業者の作成した工事見積書
②　工事施工箇所の写真（施工前のもの）